
27

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 623,00 € 5,00 € 2 618,00 € 20,00% 0,00 € 2 618,00 € 0,00 € 20,00%

1.1 Vedoucí manažer projektu DPP - 50 hodin/ á 250,- Kč osoba 1 463,00 € 463,00 € 463,00 € 0,00 € 463,00 € 0,00 €

1.2 Manažer projektu 2x DPP - á 50 hodin/ á 210,- Kč osoba 2 390,00 € 780,00 € 780,00 € 0,00 € 780,00 € 0,00 €

1.3 Realizátoři aktivit
1x DPP - 34 hodin/á 250,- Kč; 2x DPP - á 

11 hodin/á 250,- Kč
osoba 3 173,00 € 519,00 € 519,00 € 0,00 € 519,00 € 0,00 €

1.4 Obslužní pracovníci 5x DPP - á 31 hodin/á 150,- Kč osoba 5 172,20 € 861,00 € 861,00 € 0,00 € 861,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

392,70 € 0,00 € 392,70 € 15,00% 0,00 € 392,70 € 0,00 € 15,00%

3.1 Provozní a režijní náklady

Úhrada provozních a režijních nákladů 

včetně nákupu kancelářských potřeb 

nutných pro realizaci projektu

souhrn 1 392,70 € 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

8 430,00 € 0,00 € 8 430,00 € NR 0,00 € 8 430,00 € 0,00 € NR

4.1 Technické zajištění akce

Zajištění odborných služeb s dohledem 

nad připojením k elektrické energii, 

přeprava a sestavení setů a stanů včetně 

demontáže, zajištění souvisejících prací, 

odborný dohled

souhrn 1 2 960,00 € 2 960,00 € 2 960,00 € 0,00 € 2 960,00 € 0,00 €

4.2
Zajištění záznamu z akce, 

propagace v médiích

Zajištění záznamu z akce - videozáznam + 

foto, včetně zpracování na DVD; 

Propagace v rádiu, tiskovinách a v místní 

TV

souhrn 1 2 610,00 € 2 610,00 € 2 610,00 € 0,00 € 2 610,00 € 0,00 €

4.3 Propagační materiály

Informační plakát na akci cca 60 ks - 

různé formáty - celková částka 5.000,- Kč 

včetně grafického návrhu; Pohlednice 2 

500 ks/á 4,- Kč včetně grafického návrhu

souhrn 1 555,00 € 555,00 € 555,00 € 0,00 € 555,00 € 0,00 €

4.4 Výdaje na překlady a tlumočení
Překlady a tlumočení v rámci realizace 

projektu
souhrn 1 185,00 € 185,00 € 185,00 € 0,00 € 185,00 € 0,00 €

4.5 Náklady na občerstvení
Občerstvení účastníků - předpokládaný 

počet účastníků cca 100
souhrn 100 9,25 € 925,00 € 925,00 € 0,00 € 925,00 € 0,00 €

4.6 Autobusová přeprava

Zajištění autobusové přepravy účastníků 

a návštěvníků akce (20.8.2016) včetně 

zajištění přepravy v rámci Toulavého 

autobusu - prohlídky po okolí (21.8.2016)

souhrn 1 815,00 € 815,00 € 815,00 € 0,00 € 815,00 € 0,00 €

4.7 Zdravotnický dohled
Zajištění zdravotnického dohledu během 

akce - záchraná služba
souhrn 1 380,00 € 380,00 € 380,00 € 0,00 € 380,00 € 0,00 €

4.8 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4.9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4 660,00 € 0,00 € 4 660,00 € NR 0,00 € 4 660,00 € 0,00 € NR

5.1
Nájem investičního vybavení 

na akci

Zajištění světelné a zvukové techniky 

32.670,- Kč; pódia 45.980,- Kč; led-panelu 

36.300,- Kč; dohledu, včetně montáží a 

odborného zajištění 10.890,- Kč

1 4 660,00 € 4 660,00 € 4 660,00 € 0,00 € 4 660,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

16 105,70 € 5,00 € 16 100,70 € NR 0,00 € 16 100,70 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko
Titul, jméno, příjmení: 

Mgr. Dalibor Blažek

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

 
 

 

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: "Letní slavnosti Aš - Eichigt" 

Žadatel: Město Aš

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování


